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DIGI- JA VÄESTÖTIETOVIRASTON SOSIAALI- JA TERVEYDEN-
HUOLLON VARMENNEPALVELUJEN HINNASTO  

1 Yleistä 

Tämä hinnasto kuvaa Digi- ja väestötietoviraston (DVV) sosiaali- ja terveydenhuollon 
varmennepalvelujen maksulliset tuotteet ja palvelut. Hinnasto perustuu Valtiovarain-
ministeriön asetukseen Digi- ja väestötietoviraston suoritteiden maksuista vuonna 
2025. 

2 Hinnastoon liittyvää taustatietoa 

Vuonna 2011 Väestörekisterikeskus ja Sosiaali- ja terveysministeriö sopivat, että so-
siaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöiden ja potilastietoja käsittelevien muiden 
sosiaali- ja terveydenhuollon toimihenkilöiden varmennepalvelut rahoitetaan valtion 
varoista, muita sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön varmennepalveluja ei sen 
sijaan rahoiteta valtion varoista, vaan kulut veloitetaan tilaavilta sosiaali- ja terveyden-
huollon organisaatioilta. 

Digi- ja väestötietoviraston sosiaali- ja terveydenhuollon varmennepalvelujen maksul-
lisuus koskee edellä mainituille henkilöstöryhmille myönnettäviä sosiaali- ja tervey-
denhuollon henkilöstö- ja toimijakortteja. Lisäksi DVV:n sosiaali- ja terveydenhuollon 
testikortit ovat maksullisia lukuun ottamatta testiammattikortteja, jotka pysyvät edel-
leen toistaiseksi maksuttomina sosiaali- ja terveydenhuollolle.  

Digi- ja väestötietoviraston sosiaali- ja terveydenhuollon varmennepalvelujen maksul-
lisuus koskee myös opiskelijoita. Opiskelijat, joita ei vielä ole lisätty Terhikki-rekiste-
riin, tilataan sosiaali- ja terveydenhuollon maksullisia henkilöstökortteja ja tarvittaessa 
niihin liittyviä sosiaali- ja terveydenhuollon maksullisia tilapäisvarmenteita. 

Sosiaalihuollon toimikorttien ja varmenteiden käyttö on käynnistynyt vuoden 2017 
toukokuussa Sosiaalihuollon asiakastiedon arkiston pilotoinnin yhteydessä. Asiakas-
tiedon arkiston vapaaehtoinen käyttöönotto alkoi vuonna 2018. Maksuasetuksen val-
mistelun yhteydessä Sosiaali- ja terveysministeriö päätti jättää DVV:lle koituvat sosi-
aalihuollon varmennepalveluiden kustannukset maksuasetuksen ulkopuolelle, koska 
sosiaalihuollon palvelujen antajat eivät olleet vielä valtakunnallisten tietojärjestelmä-
palvelujen maksajina vuonna 2018. 

3 Maksulliset DVV:n sosiaali- ja terveydenhuollon varmennepalvelu-
tuotteet  

3.1 Toimikortit 

Digi- ja väestötietoviraston sosiaali- ja terveydenhuollon varmennepalvelujen maksut 
muille kuin sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöille ja potilastietoja käsittele-
ville muille sosiaali- ja terveydenhuollon toimihenkilöille. 
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Sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstökortti 27,60 € / kortti  

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimijakortti 27,60 € / kortti  

Sosiaali- ja terveydenhuollon testikortti  27,60 € / kortti 

Sosiaali- ja terveydenhuollon tilapäisvarmenne 20,90 € / varmennehaku  

Järjestelmäallekirjoitusvarmenne  20,90 € / varmenne (yksityiselle 
terveydenhuollolle)  

Aktivointikoodin tilaaminen maksulliselle korttityypille  2,50 € / varmenne 

Kaikkien yllä mainittujen korttityyppien (henkilöstö-, toimija- ja testikortti) hinnat katta-
vat varmenteiden voimassaoloajan ylläpitokustannukset viideksi (5) vuodeksi. 

  

Kuva 1 Maksullinen sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstökortti 

  

Kuva 2 Maksullinen sosiaali- ja terveydenhuollon toimijakortti 

 

Kuva 3 Maksullinen sosiaali- ja terveydenhuollon testikortti 
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Maksullinen tilapäisvarmenne ladataan sosiaali- ja terveydenhuollon varakortille Vartti 
tilaus- ja hallinnointijärjestelmän avulla online-yhteydellä. Laskutuksen perusteena on 
jokainen erillinen tilapäisvarmenteen lataus (varmennehaku) varakortille. 

3.2 Leimapalvelu 

DVV:n leimapalvelupaketit ja niiden hinnat on kuvattu alla.

 

Taulukko 1 Leimapalvelun hintataulukko. 

Sopimuksen Maksuehdot-kohdasta poiketen palvelu laskutetaan seuraavasti:  

Kokeilupaketin pakettihinta laskutetaan kahdessa erässä. Perus- ja Laajan paketin 
pakettihinta laskutetaan kvartaaleittain (4 kertaa / vuosi). 

Sovitun paketin leimamäärän ja varmenteiden rajan ylitykset laskutetaan kyseisen 
paketin yksikköhinnalla viimeisellä kvartaalilla. Kokeilu- ja Peruspaketti on päivitet-
tävä seuraavalle tasolle, kun seuraavan paketin (Perus tai Laaja) pakettihinnan raja 
tulee vastaan. 

Sopimuksen kohdassa Sopimussuhteen päättäminen ja sen vaikutukset sovitun li-
säksi laskutuksen osalta sovelletaan seuraavaa ehtoa: Jos palvelu irtisanotaan kes-
ken sopimuskauden, laskutetaan palvelu irtisanomista seuraavan kvartaalin loppuun. 

3.2.1 Testileimapalvelu ja testivarmenteet 

Testileimapalveluun sisältyy yksi testileimavarmenne ja yksi testikäyttöön tarkoitettu 
rajapintavarmenne. Testileimapalveluun sisältyy 500 leimaa.  

 
Testileimavarmenne Kappale / 6kk 250 € 

Testikäyttöön tarkoitettu Kappale / 6kk 250 € 
rajapintavarmenne 

Testileimapalvelun käyttöönoton yhteydessä veloitettujen testivarmenteiden hinta hy-
vitetään leimapalvelun käyttöönoton yhteydessä. 

 Kokeilu Perus Laaja 

Sisältö 5 000 leimaa 
1 leimavarmenne 
1 rajapintavarmenne 

30 000 leimaa 
1–3 leimavarmennetta 
1–3 rajapintavarmennetta 

Rajoittamattomasti leimoja 
1–5 leimavarmennetta 
1–5 rajapintavarmennetta 

Pakettihinta 5 000 € / 6 kk 25 000 € / vuosi 60 000 € / vuosi 

Yksikköhinta: 
rajojen ylimenevät 
varmenteet 

-  
300 € / varmenne 
+ 15 € toimitusmaksu 

300 € / varmenne 
+ 15 € toimitusmaksu 

Yksikköhinta: 
rajojen ylimenevät 
leimat 

1,00 € / leima 0,83 € / leima -  
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3.3 Aikaleimapalvelu 

Aikaleimapalvelun käytöstä veloitetaan organisaatiokohtainen kuukausimaksu. Sopi-
mus sisältää korkeintaan kolmen IP-osoitteen avauksen.  

Aikaleimapalvelu palvelumaksu / kk 49 euroa 

Sopimuksen Maksuehdot-kohdasta poiketen palvelu laskutetaan seuraavasti:  

Palvelun käytöstä laskutetaan neljä kertaa vuodessa. Yhden laskutuskauden pituus 
on 3 kuukautta. 

Sopimuksen kohdassa Sopimussuhteen päättäminen ja sen vaikutukset sovitun li-
säksi laskutuksen osalta sovelletaan seuraavaa ehtoa: Jos palvelu irtisanotaan, las-
kutetaan palvelusta irtisanomishetkestä laskettuna kuluvan laskutuskauden loppuun. 

4 Maksullisten DVV:n sosiaali- ja terveydenhuollon toimikorttien tilaa-
minen 

Maksulliset toimikortit tilataan normaalisti Digi- ja väestötietoviraston tilaus- ja hallin-
nointijärjestelmän omilla tuotekoodeilla. Maksulliset henkilöstö- ja toimijakortit on 
määritelty tilaus- ja hallinnointijärjestelmässä alkavaksi, joko isolla M-kirjaimella 
(esim. M_kuvallinen_henkilöstökortti) tai pienellä m-kirjaimella riippuen asiakkuu-
desta. Iso M_ -määritys liittyy julkisen sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkuuteen ja 
pieni m_ yksityisen sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkuuteen. 

Maksullisuudesta johtuen Digi- ja väestötietovirasto pyytää kaikkia tilaavia sosiaali- ja 
terveydenhuollon organisaatioita tarkistamaan, että sopimuksen teon yhteydessä il-
moitetaan oikeat organisaatio- ja organisaatioyksikkökohtaiset laskutusyhteystiedot. 

5 Maksuehdot 

Tässä hinnastossa mainitut muutokset ovat voimassa 2.1.2025 alkaen. 

5.1 Toimikortteihin liittyvä maksuehdot 

Digi- ja väestötietovirasto perii sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen tuottajille (asi-
akkaille) toimittamistaan suoritteista ja palveluista maksuja Kansaneläkelaitokselta 
erikseen sovitun mukaisesti. DVV perii asiakassopimuksen perusteella sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelujen tuottajille (asiakkaille) toimittamistaan suoritteista ja pal-
veluista maksuja asiakkailta. Laskutus asiakkailta tapahtuu tämän hinnaston (Asia-
kassopimuksen liite nro 2) mukaisesti. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojärjestelmän käyttömaksuja on alettu perimään 
käyttäjiltä (asiakkailta) porrastetusti 1.1.2012 alkaen, laskutus tapahtuu voimassa ole-
van sääntelyn ja sopimuksen liitteenä olevan hinnaston mukaisesti. 
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DVV:n maksullisten sosiaali- ja terveydenhuollon varmennepalvelujen hinnat ovat ar-
vonlisäverottomia.    

DVV:n ajanvarauspalvelun käyttämisestä ei toistaiseksi peritä erillistä maksua. 

6 Lisätietoja 

Lisätietoja tähän hinnastoon liittyen voi kysyä osoitteesta: varmennepalvelut@dvv.fi. 

 


